	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/19/2024
	Dostawa aparatu USG z funkcją Dopplera	

Elbląg, dnia 12.06.2024r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Dostawa aparatu USG z funkcją Dopplera. Nr sprawy ZP/19/2024

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp o poniższej treści:

Załącznik nr 1.1 do SWZ – Pakiet nr 1
 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I UŻYTKOWYCH
 APARAT USG Z FUNKCJĄ DOPPLERA - 1 ZESTAW
 PARAMETRY TECHNICZNE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1 Dot. Tabela – Parametr Wymagany – I. Jednostka Główna - pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf klasy Premium renomowanego producenta, który posiada panel dotykowy LCD (rozdzielczość SXGA: 1280x800 pix) do obsługi aparatu z wyświetlanymi przyciskami funkcyjnymi (z możliwością ich programowania) wykonanych w technologii pojemnościowej (obsługa jak w tablecie), ale o przekątnej 10,1 cala?

Oferowana wartość jest zupełnie wystarczająca do odpowiedniej wizualizacji wyświetlanych funkcji i nie powoduje obniżenia właściwości diagnostycznych aparatu, a jedynie ogranicza konkurencję i uniemożliwia złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia wymagane parametry bez zmian.

Pytanie 2 Dot. Tabela – Parametr Wymagany – IV. Głowice - pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf klasy Premium renomowanego producenta, który posiada głowicę Liniową wykonaną w nowoczesnej technologii Multicrystal (równoważnej do matrycowej) do badań mięśniowo szkieletowych, małych narządów, naczyniowych oraz brzusznych o następujących parametrach: zakres częstotliwości pracy 3.8 - 14.0 MHz, aż 1700 elementów, szerokość skanu 58 mm, obrazowanie harmoniczne, możliwość zastosowania przystawki biopsyjnej, możliwość pracy z elastografią strain i Shear Wave kodowaną kolorem?

Niewielkie różnice w stosunku do wymaganych wartości w praktyce są niezauważalne i nie obniżają właściwości diagnostycznych ultrasonografu, a jedynie mogą mieć na celu ograniczenie konkurencji

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pytanie 3 Dot. Tabela – Parametr Wymagany – IV. Głowice - pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf klasy Premium renomowanego producenta, który posiada głowicę Liniową wykonaną w nowoczesnej technologii Multicrystal (równoważnej do matrycowej) do badań mięśniowo szkieletowych, małych narządów, naczyniowych oraz brzusznych o następujących parametrach: zakres częstotliwości pracy 4.0 - 12.0 MHz, aż 1100 elementów, szerokość skanu 48,8 mm, obrazowanie harmoniczne, możliwość zastosowania przystawki biopsyjnej, możliwość pracy z elastografią strain kodowaną kolorem?

Niewielkie różnice w stosunku do wymaganych wartości w praktyce są niezauważalne i nie obniżają właściwości diagnostycznych ultrasonografu, a jedynie mogą mieć na celu ograniczenie konkurencji


Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pytanie 4 Dot. Tabela – Parametr Wymagany – IV. Głowice - pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf klasy Premium renomowanego producenta, który posiada głowicę Phased Array (sektorową) wykonaną w klasycznej technologii do badań kardiologicznych, TCD oraz brzusznych o następujących parametrach: zakres częstotliwości pracy 1.0 - 5.0 MHz, 96 elementów, kąt skanowania 90 stopni, obrazowanie harmoniczne?

Niewielkie różnice w stosunku do wymaganych wartości w praktyce są niezauważalne i nie obniżają właściwości diagnostycznych ultrasonografu, a jedynie mogą mieć na celu ograniczenie konkurencji

Odpowiedź: Dopuszczamy zaproponowane rozwiązanie

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg	Nr sprawy: ZP/19/2024
	e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag	
Dostawa aparatu USG z funkcją Dopplera		

Pytanie 5 Dot. Tabela – Parametr Wymagany – II. Tryby Obrazowania

Analizując wymogi zawarte w SWZ można wysnuć wniosek, iż Zamawiający zamierza zakupić ultrasonograf klasy Premium zbudowany w oparciu o najnowocześniejsze rozwiązania i funkcje dostępne na rynku. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał, żeby oferowany aparat posiadał najnowszej generacji obrazowanie harmoniczne zwiększające rozdzielczość i penetrację, używające jednocześnie min. 3 częstotliwości do uzyskania obrazu?

Odpowiedź: Nie wymagamy

Pytanie 6 Dot. Tabela – Parametr Wymagany – III. Inne Funkcje

Analizując wymogi zawarte w SWZ można wysnuć wniosek, iż Zamawiający zamierza zakupić ultrasonograf klasy Premium zbudowany w oparciu o najnowocześniejsze rozwiązania i funkcje dostępne na rynku. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał, żeby oferowany aparat posiadał oprogramowanie do obliczania procentu unaczynienia tkanki?

Odpowiedź: Nie wymagamy

Pytanie 7 Dot. Tabela – Parametr Wymagany – V. Możliwości rozbudowy aparatu

Zamawiający zamierza zakupić ultrasonograf klasy Premium, który powinien posiadać szerokie możliwości rozbudowy o najnowocześniejsze rozwiązania i funkcje dostępne na rynku. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał, żeby oferowany aparat posiadał możliwość rozbudowy o tryb dopplerowskiego obrazowania naczyń narządów mięszszowych (piersi, tarczyca, macica, nerki itp.) do wizualizacji bardzo wolnych przepływów poniżej 1 cm/sek. w mikronaczyńkach pozwalające obrazować przepływy bez artefaktów ruchowych dostępny na głowicach: convex, linia, endo. Możliwość prezentacji kierunku napływu. Prędkość odświeżania FR>50 obr/sek dla przepływów poniżej 1 cm/sek przy bramce większej niż 2 x 2 cm?

Odpowiedź: Nie wymagamy

Pytanie 8 Dot. Tabela – Parametr Wymagany – V. Możliwości rozbudowy aparatu

W dobie po minionej ogólnoswiatowej pandemii SARS-Covid-19 funkcjonalność umożliwiającą zdalny dostęp do aparatu diagnostycznego jest niezwykle istotna czy wręcz niezbędna – w przypadku zamknięcia szpitali (lockdown) umożliwia zdalną opiekę serwisową i aplikacyjną bez fizycznej wizyty inżyniera serwisowego. Zamawiający zamierza zakupić nowoczesny ultrasonograf, który powinien być gotowy na współczesne zagrożenia - czy w związku z tym będzie wymagał, aby oferowany aparat posiadał możliwość zdalnego dostępu do aparatu umożliwiającego: diagnostykę, opiekę serwisową i aplikacyjną, a także upgrade systemu, możliwość udostępnienia ekranu aparatu i czat w celach edukacyjnych i pomocy?

Odpowiedź: Nie wymagamy

Pytanie 9

Dotyczy zapisów SWZ, rozdział XIII INFORMACJA O PREZDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWOSOWYCH pkt. 1), załącznik nr 1.1 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I UŻYTKOWYCH PKT. XIII NORMY LP. VIII.2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia wpisu/zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych i Preparatów Biobójczych.

Powyższe jest podyktowane tym, że zgodnie z aktualnym stanem prawnym (okres przejściowy zakończył się 26 maja 2024) nie ma obowiązku zgłaszania/powiadomiania dotyczącego wyrobu medycznego do Prezesa Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych, Produktów Leczniczych i Produktów Biobójczych. Aktualnie dystrybutor wykonując obowiązek informacyjny do Prezesa URWMPLiPD nie otrzymuje poświadczenia, którym mógłby się legitymować.


Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian, jednocześnie dopuszcza przedstawienie jako przedmiotowy środek dowodowy innego równoważnego dokumentu poświadczającego dokonanie wpisu, zgłoszenia lub powiadomienia do Prezesa Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych, Produktów Leczniczych i Produktów Biobójczych.

Pytanie 10

Dotyczy zapisów SWZ, załącznik nr 1.1 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I UŻYTKOWYCH PKT. VI OKRES GWARANCJI I SERWISU, PKT. VIII NORMY LP. VII.4:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie wyżej wymienionych zapisów odnośnie materiałów eksploatacyjnych. Wyjaśniamy, iż wszelkie materiały eksploatacyjne w tym żel i papier podczas użytkowania zapewnia Zamawiający (użytkownik).

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o podanie ilości jakie będą zużywane w okresie gwarancji w celu prawidłowej kalkulacji oferty.

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag	Nr sprawy: ZP/19/2024
	Dostawa aparatu USG z funkcją Dopplera	

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający doprecyzowuje, iż w pkt VI lp. 8 załącznika nr 1.1 wymaga aby wykonawca zapewnił dostępność części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych przez okres minimum 7 lat.
- 2) Zamawiający informuje, że materiałami eksploatacyjnymi opisanymi w pkt VII lp. 4 załącznika nr 1.1, są wymienne materiały eksploatacyjne stanowiące część urządzenia np. filtry powietrza itp.

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert. Zgodnie z art. 271 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp, Zamawiający zamieścił w BZP ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 17.06.2024r. godz. 8:00

Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 17.06.2024r. godz. 8:05

Termin związania z oferta zostaje zmieniony na 16.07.2024r

Dyrektor
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
(-)
lek. Mirosław Gorbaczewski